
CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (O) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - ETAMPES

CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (O) - ETAMPES - Petit bassin - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2008-a.4   © Nat'2i 2007-2011

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MEUNIER Clémence FRA 1989 RC LA FERTE-ALAIS 01 33.94 822  

2. BOURDERIOUX Aurélie FRA 1979 ETAMPES NATATION 01 34.26 804  

3. NOUVEL Cécile FRA 1973 RC LA FERTE-ALAIS 02 37.04 661  

4. LEGUAI Jennifer FRA 1997 SCA 2000 EVRY 01 46.82 269  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CORME Vanessa FRA 1977 ETAMPES NATATION 01 1:05.46 1016 30.98 (50 m)

2. PIEL Amélie FRA 1981 RC LA FERTE-ALAIS 01 1:09.21 908 32.68 (50 m)

3. BELLEGUIE Christine FRA 1966 RC LA FERTE-ALAIS 02 1:24.28 535 41.34 (50 m)

4. BOMBAL Guilaine FRA 1998 SCA 2000 EVRY 01 1:38.56 272 47.19 (50 m)

Programme de la Compétition
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (O) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - ETAMPES

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROSINSKI Chloé FRA 1993 ETAMPES NATATION 01 2:48.65 628 38.00 (50 m) - 1:21.41 (100 m)

2. BORNE Isabelle FRA 1996 RC LA FERTE-ALAIS 01 2:53.18 576 38.43 (50 m) - 1:23.03 (100 m)

3. DIALLO Hadiyatou FRA 1994 SCA 2000 EVRY 01 2:54.55 561 39.99 (50 m) - 1:24.76 (100 m)

4. SEGRETIN Typhanie FRA 1997 RC LA FERTE-ALAIS 02 3:15.77 351 43.86 (50 m) - 1:35.22 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROSINSKI Laura FRA 1995 ETAMPES NATATION 01 5:26.34 771 35.26 (50 m) - 1:14.99 (100 m) - 2:36.28 (200 m) - 4:01.15 (300 m)

2. CHAUFFETON Jeanne FRA 1995 RC LA FERTE-ALAIS 01 5:28.82 755 37.30 (50 m) - 1:18.34 (100 m) - 2:41.84 (200 m) - 4:06.44 (300 m)

3. CLERGUE Morgane FRA 1994 SCA 2000 EVRY 01 7:11.51 246 48.32 (50 m) - 1:42.11 (100 m) - 3:34.92 (200 m) - 5:26.07 (300 m)

4. HOTON Andréa FRA 1998 RC LA FERTE-ALAIS 02 7:41.06 151 57.21 (50 m) - 1:54.52 (100 m) - 3:47.03 (200 m) - 5:46.09 (300 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROSINSKI Cécilia FRA 1993 ETAMPES NATATION 01 10:45.06 842 1:14.65 (100 m) - 2:35.85 (200 m) - 3:56.77 (300 m) - 5:18.03 (400 m) - 6:40.13 (500 m) - 8:02.80 (600 m) - 9:25.39 (700 m)

2. CHAUFFETON Jeanne FRA 1995 RC LA FERTE-ALAIS 01 11:14.80 746 1:19.23 (100 m) - 2:44.41 (200 m) - 4:10.80 (300 m) - 5:36.44 (400 m) - 7:02.52 (500 m) - 8:27.88 (600 m) - 9:54.05 (700 m)

3. DIALLO Hadiyatou FRA 1994 SCA 2000 EVRY 01 12:59.59 452 1:26.09 (100 m) - 3:05.10 (200 m) - 4:45.16 (300 m) - 6:25.56 (400 m) - 8:06.69 (500 m) - 9:47.54 (600 m) - 11:27.10 (700 m)

4. LEYMARIE Loreleï FRA 1998 RC LA FERTE-ALAIS 02 14:42.85 234 1:42.78 (100 m) - 3:33.54 (200 m) - 5:27.14 (300 m) - 7:19.44 (400 m) - 9:10.65 (500 m) - 11:01.93 (600 m) - 12:53.28 (700 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. OREJA Amandine FRA 1990 ETAMPES NATATION 01 1:14.18 998 35.97 (50 m)

2. PILOT Coralie FRA 1979 RC LA FERTE-ALAIS 01 1:26.93 690 42.45 (50 m)

3. VAUBERT Laure FRA 1980 RC LA FERTE-ALAIS 02 1:28.18 663 41.78 (50 m)

N.C. BOUDRY Severine FRA 1997 SCA 2000 EVRY 01 0  

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (O) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - ETAMPES

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. OREJA Amandine FRA 1990 ETAMPES NATATION 01 2:37.89 985 37.08 (50 m) - 1:16.72 (100 m)

2. BORNE Nathalie FRA 1992 RC LA FERTE-ALAIS 01 2:57.76 742 43.62 (50 m) - 1:28.07 (100 m)

3. MERLEAU Léonie FRA 1990 SCA 2000 EVRY 01 3:18.86 521 45.80 (50 m) - 1:35.86 (100 m)

4. NEDELEC Aurore FRA 1990 RC LA FERTE-ALAIS 02 3:29.34 426 48.62 (50 m) - 1:41.65 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. OREJA Marion FRA 1993 ETAMPES NATATION 01 1:24.40 975 39.50 (50 m)

2. PREGET Manon FRA 1994 RC LA FERTE-ALAIS 01 1:27.84 900 41.05 (50 m)

3. LOINTHIER Marion FRA 1996 RC LA FERTE-ALAIS 02 1:40.90 642 46.24 (50 m)

4. MICOT Stella FRA 1979 SCA 2000 EVRY 01 1:57.78 373 53.37 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BRUNHES Morgane FRA 1991 ETAMPES NATATION 01 2:56.07 1016 38.28 (50 m) - 1:22.16 (100 m)

2. ALVAREZ Mélanie FRA 1994 RC LA FERTE-ALAIS 01 3:19.91 760 46.56 (50 m) - 1:37.29 (100 m)

3. DI CRESCENZO Sherine FRA 1995 RC LA FERTE-ALAIS 02 4:03.03 390 49.91 (50 m) - 1:52.40 (100 m)

4. DARIK Ikrame FRA 1997 SCA 2000 EVRY 01 4:24.95 249 59.80 (50 m) - 2:07.61 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COIFFARD Florine FRA 1989 ETAMPES NATATION 01 1:16.30 882 34.10 (50 m)

2. DURAND Justine FRA 1991 RC LA FERTE-ALAIS 01 1:30.69 556 41.54 (50 m)

3. MAITREPIERRE Laura FRA 1990 RC LA FERTE-ALAIS 02 1:38.65 407 43.18 (50 m)

4. HDIJA Sophia FRA 1996 SCA 2000 EVRY 01 1:57.82 144 53.52 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COIFFARD Florine FRA 1989 ETAMPES NATATION 01 2:53.25 764 34.79 (50 m) - 1:17.68 (100 m)

2. BERNERO Gaëlle FRA 1983 SCA 2000 EVRY 01 3:25.28 427 41.36 (50 m) - 1:32.61 (100 m)

3. AUDOUX Ingrid FRA 1996 RC LA FERTE-ALAIS 01 3:29.82 387 42.09 (50 m) - 1:38.03 (100 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (O) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - ETAMPES

4. MAITREPIERRE Laura FRA 1990 RC LA FERTE-ALAIS 02 3:51.09 226 43.89 (50 m) - 1:39.54 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. STEPHANT Colleen FRA 1994 ETAMPES NATATION 01 2:55.74 774 36.96 (50 m)

2. BORNE Nathalie FRA 1992 RC LA FERTE-ALAIS 01 2:58.46 742 38.64 (50 m)

3. BERNERO Gaëlle FRA 1983 SCA 2000 EVRY 01 3:00.24 721 35.95 (50 m)

4. NEDELEC Aurore FRA 1990 RC LA FERTE-ALAIS 02 3:33.28 387 49.91 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROSINSKI Cécilia FRA 1993 ETAMPES NATATION 01 5:48.41 890 36.56 (50 m) - 1:19.03 (100 m) - 2:47.04 (200 m) - 4:26.41 (300 m)

2. PREGET Manon FRA 1994 RC LA FERTE-ALAIS 01 6:23.16 680 40.23 (50 m) - 1:30.66 (100 m) - 3:14.36 (200 m) - 4:55.23 (300 m)

3. LEYMARIE Loreleï FRA 1998 RC LA FERTE-ALAIS 02 7:43.16 303 50.77 (50 m) - 1:55.93 (100 m) - 3:44.80 (200 m) - 5:56.18 (300 m)

4. HDIJA Sophia FRA 1996 SCA 2000 EVRY 01 7:46.58 290 53.36 (50 m) - 1:59.70 (100 m) - 3:59.58 (200 m) - 6:03.41 (300 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. OREJA Amandine FRA 1990      

ROSINSKI Cécilia FRA 1993      

BOURDERIOUX Aurélie FRA 1979      

STEPHANT Colleen FRA 1994      

BRUNHES Morgane FRA 1991      

COIFFARD Florine FRA 1989      

OREJA Marion FRA 1993      

ROSINSKI Laura FRA 1995      

ROSINSKI Chloé FRA 1993      

CORME Vanessa FRA 1977 ETAMPES NATATION 01 11:51.98 841 1:08.15 (100 m) - 2:15.70 (200 m) - 3:41.43 (300 m) - 4:52.59 (400 m) - 6:01.59 (500 m) - 7:10.21 (600 m) - 8:20.24 (700 m) - 9:31.55 (800 m) - 10:46.88 (900 m)

2. CHAUFFETON Jeanne FRA 1995      

BORNE Nathalie FRA 1992      

PIEL Amélie FRA 1981      

DURAND Justine FRA 1991      

BORNE Isabelle FRA 1996      

PILOT Coralie FRA 1979      

PREGET Manon FRA 1994      
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (O) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - ETAMPES

ALVAREZ Mélanie FRA 1994      

MEUNIER Clémence FRA 1989      

AUDOUX Ingrid FRA 1996 RC LA FERTE-ALAIS 01 12:44.68 706 1:14.09 (100 m) - 2:24.65 (200 m) - 3:34.23 (300 m) - 4:50.92 (400 m) - 6:09.21 (500 m) - 7:26.34 (600 m) - 8:44.48 (700 m) - 10:04.88 (800 m) - 11:23.67 (900 m)

3. LEYMARIE Loreleï FRA 1998      

HOTON Andréa FRA 1998      

SEGRETIN Typhanie FRA 1997      

LOINTHIER Marion FRA 1996      

MAITREPIERRE Laura FRA 1990      

NOUVEL Cécile FRA 1973      

VAUBERT Laure FRA 1980      

BELLEGUIE Christine FRA 1966      

DI CRESCENZO Sherine FRA 1995      

NEDELEC Aurore FRA 1990 RC LA FERTE-ALAIS 02 14:57.28 418 1:31.10 (100 m) - 3:12.36 (200 m) - 4:42.12 (300 m) - 6:07.15 (400 m) - 7:31.80 (500 m) - 8:56.87 (600 m) - 10:20.50 (700 m) - 11:49.54 (800 m) - 13:30.68 (900 m)

4. BERNERO Gaëlle FRA 1983      

BOUDRY Severine FRA 1997      

BOMBAL Guilaine FRA 1998      

MERLEAU Léonie FRA 1990      

LEGUAI Jennifer FRA 1997      

CLERGUE Morgane FRA 1994      

HDIJA Sophia FRA 1996      

DARIK Ikrame FRA 1997      

MICOT Stella FRA 1979      

DIALLO Hadiyatou FRA 1994 SCA 2000 EVRY 01 15:17.77 380 1:11.39 (100 m) - 3:03.41 (200 m) - 4:42.45 (300 m) - 6:00.10 (400 m) - 7:41.67 (500 m) - 9:14.51 (600 m) - 10:44.61 (700 m) - 12:21.09 (800 m) - 13:58.95 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. OREJA Amandine FRA 1990      

COIFFARD Florine FRA 1989      

ROSINSKI Cécilia FRA 1993      

CORME Vanessa FRA 1977 ETAMPES NATATION 01 5:05.91 933 36.39 (50 m) - 1:14.67 (100 m) - 2:40.50 (200 m) - 4:00.18 (300 m)

2. PIEL Amélie FRA 1981      

PREGET Manon FRA 1994      

AUDOUX Ingrid FRA 1996      

BORNE Nathalie FRA 1992 RC LA FERTE-ALAIS 01 5:24.41 820 37.84 (50 m) - 1:19.30 (100 m) - 2:48.06 (200 m) - 4:15.77 (300 m)

3. VAUBERT Laure FRA 1980      

NEDELEC Aurore FRA 1990      

MAITREPIERRE Laura FRA 1990      

LOINTHIER Marion FRA 1996 RC LA FERTE-ALAIS 02 6:23.75 507 43.14 (50 m) - 1:29.79 (100 m) - 3:11.36 (200 m) - 4:54.54 (300 m)

4. HDIJA Sophia FRA 1996      

MICOT Stella FRA 1979      

BERNERO Gaëlle FRA 1983      

DIALLO Hadiyatou FRA 1994 SCA 2000 EVRY 01 6:30.46 476 50.00 (50 m) - 1:44.60 (100 m) - 3:46.28 (200 m) - 5:10.29 (300 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (O) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - ETAMPES

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARSOL Simon FRA 1982 RC LA FERTE-ALAIS 01 26.93 997  

2. FRANCOIS Pascal FRA 1966 ETAMPES NATATION 01 28.21 914  

3. ROUSSEL Sébastien FRA 1978 SCA 2000 EVRY 01 31.19 735  

4. PIEL Anthony FRA 1979 RC LA FERTE-ALAIS 03 31.41 722  

5. FAYE David Alexandre FRA 1980 RC LA FERTE-ALAIS 02 32.00 689  

6. BOUDRY Matthias FRA 1994 SCA 2000 EVRY 02 35.89 492  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VERVAET Paul FRA 1987 RC LA FERTE-ALAIS 01 59.62 968 28.43 (50 m)

2. ROUSSEAU Franck FRA 1984 ETAMPES NATATION 01 1:05.50 791 31.96 (50 m)

3. ROUSSEAU Francis FRA 1985 RC LA FERTE-ALAIS 02 1:07.58 733 31.07 (50 m)

4. MARECHAL Alexandre FRA 1995 SCA 2000 EVRY 01 1:11.51 629 33.27 (50 m)

5. MATHARAN Georges FRA 1998 SCA 2000 EVRY 02 1:35.65 165 44.10 (50 m)

6. TUAL Robin FRA 1995 RC LA FERTE-ALAIS 03 1:39.30 121 46.10 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JILLET Stéphane FRA 1967 RC LA FERTE-ALAIS 01 2:10.98 942 31.02 (50 m) - 1:04.39 (100 m)

2. CHEVALIER Matthieu FRA 1988 ETAMPES NATATION 01 2:13.79 899 30.94 (50 m) - 1:04.90 (100 m)

3. LACROIX Eric FRA 1973 SCA 2000 EVRY 01 2:36.99 581 32.95 (50 m) - 1:12.51 (100 m)

4. THEVENET Jean Marc FRA 1971 RC LA FERTE-ALAIS 02 2:52.96 402 38.57 (50 m) - 1:22.13 (100 m)

5. JILLET Jason FRA 1996 RC LA FERTE-ALAIS 03 3:13.66 219 44.07 (50 m) - 1:34.71 (100 m)

6. DIALLO Siradiou FRA 1997 SCA 2000 EVRY 02 3:31.27 107 46.88 (50 m) - 1:41.27 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GUERY Romain FRA 1987 ETAMPES NATATION 01 4:34.85 956 31.34 (50 m) - 1:05.38 (100 m) - 2:13.69 (200 m) - 3:23.27 (300 m)

2. JOUANDON Marc FRA 1957 RC LA FERTE-ALAIS 01 4:45.29 876 33.47 (50 m) - 1:08.59 (100 m) - 2:19.59 (200 m) - 3:31.91 (300 m)

3. GASNIER Romain FRA 1977 SCA 2000 EVRY 01 4:49.93 842 31.65 (50 m) - 1:07.16 (100 m) - 2:19.53 (200 m) - 3:33.68 (300 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (O) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - ETAMPES

4. HUBERT Axel FRA 1994 RC LA FERTE-ALAIS 02 5:14.76 670 33.30 (50 m) - 1:12.16 (100 m) - 2:33.25 (200 m) - 3:54.39 (300 m)

5. JILLET Alban FRA 1993 RC LA FERTE-ALAIS 03 6:17.73 322 40.77 (50 m) - 1:28.03 (100 m) - 3:04.88 (200 m) - 4:42.40 (300 m)

6. FERREIRA Damien FRA 1997 SCA 2000 EVRY 02 6:31.43 263 42.67 (50 m) - 1:33.57 (100 m) - 3:12.37 (200 m) - 4:53.81 (300 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JOUANDON Marc FRA 1957 RC LA FERTE-ALAIS 01 18:24.43 928 1:12.06 (100 m) - 2:26.71 (200 m) - 3:41.12 (300 m) - 4:54.95 (400 m) - 6:08.58 (500 m) - 7:22.43 (600 m) - 8:36.42 (700 m) - 9:49.91 (800 m) - 11:03.74 (900 m) - 12:17.57 (1000 m) - 13:31.02 (1100 m) - 14:44.28 (1200 m) - 15:58.25 (1300 m) - 17:12.45 (1400 m)

2. HUBERT Axel FRA 1994 RC LA FERTE-ALAIS 02 20:22.26 717 1:16.00 (100 m) - 2:35.88 (200 m) - 3:56.46 (300 m) - 5:18.17 (400 m) - 6:38.89 (500 m) - 8:00.35 (600 m) - 9:22.35 (700 m) - 10:44.36 (800 m) - 12:07.76 (900 m) - 13:30.92 (1000 m) - 14:53.03 (1100 m) - 16:15.08 (1200 m) - 17:38.33 (1300 m) - 19:02.38 (1400 m)

3. COELHO Karl FRA 1994 ETAMPES NATATION 01 20:50.03 671 1:18.05 (100 m) - 2:41.41 (200 m) - 4:05.15 (300 m) - 5:29.66 (400 m) - 6:53.22 (500 m) - 8:16.15 (600 m) - 9:40.21 (700 m) - 11:04.68 (800 m) - 12:29.91 (900 m) - 13:54.52 (1000 m) - 15:18.50 (1100 m) - 16:43.00 (1200 m) - 18:06.62 (1300 m) - 19:29.68 (1400 m)

4. SALLENT Thierry FRA 1963 SCA 2000 EVRY 01 22:48.07 493 1:24.69 (100 m) - 2:57.09 (200 m) - 4:30.33 (300 m) - 6:03.12 (400 m) - 7:35.44 (500 m) - 9:08.09 (600 m) - 10:40.49 (700 m) - 12:12.36 (800 m) - 13:44.75 (900 m) - 15:16.56 (1000 m) - 16:47.09 (1100 m) - 18:17.55 (1200 m) - 19:48.66 (1300 m) - 21:19.94 (1400 m)

5. LIEHRMANN Arnaud FRA 1996 SCA 2000 EVRY 02 25:07.58 317 1:30.04 (100 m) - 3:10.39 (200 m) - 4:52.83 (300 m) - 6:35.39 (400 m) - 8:18.09 (500 m) - 9:58.04 (600 m) - 11:38.97 (700 m) - 13:20.24 (800 m) - 15:00.74 (900 m) - 16:41.64 (1000 m) - 18:23.39 (1100 m) - 20:07.31 (1200 m) - 21:51.28 (1300 m) - 23:33.19 (1400 m)

6. BERTHOU Baptiste FRA 1998 RC LA FERTE-ALAIS 03 26:09.43 252 1:33.36 (100 m) - 3:17.32 (200 m) - 5:02.21 (300 m) - 6:44.57 (400 m) - 8:26.12 (500 m) - 10:09.77 (600 m) - 11:53.81 (700 m) - 13:36.35 (800 m) - 15:20.62 (900 m) - 17:08.00 (1000 m) - 18:57.21 (1100 m) - 20:46.20 (1200 m) - 22:37.40 (1300 m) - 24:26.06 (1400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GASNIER Romain FRA 1977 SCA 2000 EVRY 01 1:07.77 967 32.38 (50 m)

2. JILLET Bruno FRA 1969 RC LA FERTE-ALAIS 02 1:14.22 800 35.50 (50 m)

3. PICAULT Emmanuel FRA 1973 ETAMPES NATATION 01 1:15.18 776 36.37 (50 m)

4. ROSA Bruno FRA 1970 RC LA FERTE-ALAIS 01 1:20.82 645 38.76 (50 m)

5. PILLIS Pascal FRA 1974 RC LA FERTE-ALAIS 03 1:34.82 372 45.58 (50 m)

6. BERNARD Hamza FRA 1996 SCA 2000 EVRY 02 2:26.52 1 1:10.89 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COELHO Jordan FRA 1992 ETAMPES NATATION 01 2:11.45 1163 31.65 (50 m) - 1:05.44 (100 m)

2. KACZOWKA Grégory FRA 1978 RC LA FERTE-ALAIS 01 2:33.65 857 35.23 (50 m) - 1:13.33 (100 m)

3. THOISON Maxime FRA 1992 SCA 2000 EVRY 01 2:34.55 845 35.84 (50 m) - 1:14.98 (100 m)

4. LAUNAY Maxime FRA 1990 RC LA FERTE-ALAIS 02 2:44.42 725 35.92 (50 m) - 1:16.66 (100 m)

5. DIALLO Siradiou FRA 1997 SCA 2000 EVRY 02 3:35.35 251 51.07 (50 m) - 1:46.73 (100 m)

6. SEGRETIN Alexis FRA 1997 RC LA FERTE-ALAIS 03 3:42.56 203 53.06 (50 m) - 1:51.57 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (O) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - ETAMPES

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VERVAET Benoît FRA 1981 RC LA FERTE-ALAIS 01 1:16.20 934 36.64 (50 m)

2. BERNERO Maël FRA 1986 SCA 2000 EVRY 01 1:20.92 822 36.15 (50 m)

3. MAGNIOL Cedric FRA 1985 RC LA FERTE-ALAIS 02 1:21.51 809 37.94 (50 m)

4. BENOIT Sofiane FRA 1993 ETAMPES NATATION 01 1:26.73 695 40.54 (50 m)

5. CAVANIE Jean Philippe FRA 1971 SCA 2000 EVRY 02 1:39.28 457 45.91 (50 m)

6. PARIS Florent FRA 1991 RC LA FERTE-ALAIS 03 1:46.41 344 47.28 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VITCOQ Guillaume FRA 1972 RC LA FERTE-ALAIS 01 2:42.14 934 35.19 (50 m) - 1:15.43 (100 m)

2. ELHADI Soufiane FRA 1985 ETAMPES NATATION 01 2:48.52 858 37.26 (50 m) - 1:18.98 (100 m)

3. BEN AMAR Ramdane FRA 1993 RC LA FERTE-ALAIS 02 3:20.90 523 47.12 (50 m) - 1:39.36 (100 m)

4. KAMBLY Sébastien FRA 1979 SCA 2000 EVRY 01 3:30.37 440 46.53 (50 m) - 1:38.84 (100 m)

5. BOUNAR Karim FRA 1991 RC LA FERTE-ALAIS 03 3:41.28 354 46.34 (50 m) - 1:42.37 (100 m)

6. MARTINS Nicolas FRA 1995 SCA 2000 EVRY 02 4:04.32 203 52.63 (50 m) - 1:53.75 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DESCHATRES Maxime FRA 1982 RC LA FERTE-ALAIS 01 1:04.15 1007 29.85 (50 m)

2. GUERY Romain FRA 1987 ETAMPES NATATION 01 1:04.32 1002 30.27 (50 m)

3. REMAUD Jérôme FRA 1993 RC LA FERTE-ALAIS 02 1:17.02 683 34.96 (50 m)

4. MARTINS Kevin FRA 1991 SCA 2000 EVRY 01 1:21.14 592 34.29 (50 m)

5. FERREIRA Damien FRA 1997 SCA 2000 EVRY 02 1:44.19 204 47.43 (50 m)

6. CHERIER Augustin FRA 1998 RC LA FERTE-ALAIS 03 1:44.56 200 45.69 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COELHO Jordan FRA 1992 ETAMPES NATATION 01 2:15.22 1084 30.55 (50 m) - 1:05.44 (100 m)

2. DESCHATRES Maxime FRA 1982 RC LA FERTE-ALAIS 01 2:23.75 964 31.08 (50 m) - 1:09.43 (100 m)

3. BERNERO Maël FRA 1986 SCA 2000 EVRY 01 2:38.13 776 33.32 (50 m) - 1:12.84 (100 m)

4. REMAUD Jérôme FRA 1993 RC LA FERTE-ALAIS 02 2:59.28 537 36.30 (50 m) - 1:22.62 (100 m)

5. BERTHOU Baptiste FRA 1998 RC LA FERTE-ALAIS 03 3:40.02 201 47.75 (50 m) - 1:47.09 (100 m)

6. EL MTILI Oussama FRA 1997 SCA 2000 EVRY 02 3:43.82 177 46.34 (50 m) - 1:43.84 (100 m)

Programme de la Compétition
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (O) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - ETAMPES

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HENRIOT Loïc FRA 1989 RC LA FERTE-ALAIS 01 2:21.51 1028 30.95 (50 m) - 1:07.12 (100 m)

2. CHEVALIER Matthieu FRA 1988 ETAMPES NATATION 01 2:35.70 831 32.30 (50 m) - 1:11.73 (100 m)

3. GASNIER Rudy FRA 1980 SCA 2000 EVRY 01 2:44.82 715 32.28 (50 m) - 1:16.15 (100 m)

4. SEGRETIN Sébastien FRA 1992 RC LA FERTE-ALAIS 02 2:50.69 645 34.61 (50 m) - 1:19.82 (100 m)

5. AHOUA Anthony FRA 1994 SCA 2000 EVRY 02 3:19.73 352 43.54 (50 m) - 1:35.97 (100 m)

6. JILLET Jason FRA 1996 RC LA FERTE-ALAIS 03 3:57.22 104 58.43 (50 m) - 1:59.68 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HENRIOT Loïc FRA 1989 RC LA FERTE-ALAIS 01 5:11.70 926 33.13 (50 m) - 1:12.81 (100 m) - 2:31.23 (200 m) - 3:59.73 (300 m)

2. VEILLARD Quentin FRA 1993 ETAMPES NATATION 01 5:33.63 781 36.74 (50 m) - 1:20.21 (100 m) - 2:43.41 (200 m) - 4:18.09 (300 m)

3. THOISON Maxime FRA 1992 SCA 2000 EVRY 01 5:55.89 646 38.18 (50 m) - 1:27.53 (100 m) - 2:51.68 (200 m) - 4:34.43 (300 m)

4. SEGRETIN Sébastien FRA 1992 RC LA FERTE-ALAIS 02 6:16.77 532 35.76 (50 m) - 1:21.11 (100 m) - 2:57.41 (200 m) - 4:49.34 (300 m)

5. CHERIER Augustin FRA 1998 RC LA FERTE-ALAIS 03 7:26.21 230 46.43 (50 m) - 1:49.25 (100 m) - 3:36.28 (200 m) - 5:49.28 (300 m)

6. BOUDRY Matthias FRA 1994 SCA 2000 EVRY 02 8:03.08 121 51.27 (50 m) - 1:55.80 (100 m) - 4:00.04 (200 m) - 6:18.34 (300 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HENRIOT Loïc FRA 1989      

VERVAET Paul FRA 1987      

JILLET Stéphane FRA 1967      

VITCOQ Guillaume FRA 1972      

ROSA Bruno FRA 1970      

JOUANDON Marc FRA 1957      

VERVAET Benoît FRA 1981      

DESCHATRES Maxime FRA 1982      

KACZOWKA Grégory FRA 1978      

MARSOL Simon FRA 1982 RC LA FERTE-ALAIS 01 10:09.98 942 57.17 (100 m) - 1:54.85 (200 m) - 2:52.85 (300 m) - 3:53.07 (400 m) - 5:01.18 (500 m) - 6:06.11 (600 m) - 7:06.11 (700 m) - 8:08.71 (800 m) - 9:09.87 (900 m)

2. COELHO Jordan FRA 1992      

PICAULT Emmanuel FRA 1973      

COELHO Karl FRA 1994      

GUERY Romain FRA 1987      

BENOIT Sofiane FRA 1993      

CHEVALIER Matthieu FRA 1988      

file:///D|/SITE%20REGIONAL%20CIF/Les%20résultats/Natation%20Course/Interclubs%202007/+Poule%20O%20-%20ETAMPES%20(91)/resultats.html (9 sur 11)24/12/2007 11:25:51



CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (O) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - ETAMPES

FRANCOIS Pascal FRA 1966      

VEILLARD Quentin FRA 1993      

ROUSSEAU Franck FRA 1984      

ELHADI Soufiane FRA 1985 ETAMPES NATATION 01 10:35.52 863 55.85 (100 m) - 1:57.57 (200 m) - 3:09.34 (300 m) - 4:08.72 (400 m) - 5:15.62 (500 m) - 6:15.50 (600 m) - 7:21.71 (700 m) - 8:27.15 (800 m) - 9:32.32 (900 m)

3. GASNIER Romain FRA 1977      

MARTINS Kevin FRA 1991      

SALLENT Thierry FRA 1963      

KAMBLY Sébastien FRA 1979      

THOISON Maxime FRA 1992      

ROUSSEL Sébastien FRA 1978      

GASNIER Rudy FRA 1980      

BERNERO Maël FRA 1986      

MARECHAL Alexandre FRA 1995      

LACROIX Eric FRA 1973 SCA 2000 EVRY 01 11:25.07 721 1:00.22 (100 m) - 2:09.95 (200 m) - 3:22.75 (300 m) - 4:41.54 (400 m) - 5:50.57 (500 m) - 7:04.28 (600 m) - 8:06.22 (700 m) - 9:04.71 (800 m) - 10:16.64 (900 m)

4. JILLET Bruno FRA 1969      

HUBERT Axel FRA 1994      

FAYE David Alexandre FRA 1980      

ROUSSEAU Francis FRA 1985      

REMAUD Jérôme FRA 1993      

SEGRETIN Sébastien FRA 1992      

LAUNAY Maxime FRA 1990      

MAGNIOL Cedric FRA 1985      

BEN AMAR Ramdane FRA 1993      

THEVENET Jean Marc FRA 1971 RC LA FERTE-ALAIS 02 11:38.32 685 1:05.16 (100 m) - 2:11.68 (200 m) - 3:27.31 (300 m) - 4:35.33 (400 m) - 5:46.63 (500 m) - 6:55.55 (600 m) - 7:58.61 (700 m) - 9:02.91 (800 m) - 10:19.39 (900 m)

5. BERTHOU Baptiste FRA 1998      

PILLIS Pascal FRA 1974      

PARIS Florent FRA 1991      

TUAL Robin FRA 1995      

CHERIER Augustin FRA 1998      

JILLET Jason FRA 1996      

JILLET Alban FRA 1993      

SEGRETIN Alexis FRA 1997      

PIEL Anthony FRA 1979      

BOUNAR Karim FRA 1991 RC LA FERTE-ALAIS 03 14:14.00 331 1:25.23 (100 m) - 2:41.51 (200 m) - 4:14.67 (300 m) - 5:51.21 (400 m) - 7:16.79 (500 m) - 8:42.90 (600 m) - 10:04.93 (700 m) - 11:37.29 (800 m) - 12:48.89 (900 m)

6. BERNARD Hamza FRA 1996      

BOUDRY Matthias FRA 1994      

MATHARAN Georges FRA 1998      

DIALLO Siradiou FRA 1997      

EL MTILI Oussama FRA 1997      

FERREIRA Damien FRA 1997      

LIEHRMANN Arnaud FRA 1996      

AHOUA Anthony FRA 1994      

CAVANIE Jean Philippe FRA 1971      

MARTINS Nicolas FRA 1995 SCA 2000 EVRY 02 15:26.67 210 2:15.84 (100 m) - 3:42.58 (200 m) - 5:27.07 (300 m) - 7:04.58 (400 m) - 8:30.69 (500 m) - 10:01.14 (600 m) - 11:22.87 (700 m) - 12:42.28 (800 m) - 14:08.56 (900 m)

Programme de la Compétition
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (O) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - ETAMPES

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COELHO Jordan FRA 1992      

ELHADI Soufiane FRA 1985      

GUERY Romain FRA 1987      

CHEVALIER Matthieu FRA 1988 ETAMPES NATATION 01 4:22.53 1002 30.34 (50 m) - 1:01.74 (100 m) - 2:19.37 (200 m) - 3:22.96 (300 m)

2. HENRIOT Loïc FRA 1989      

VITCOQ Guillaume FRA 1972      

DESCHATRES Maxime FRA 1982      

MARSOL Simon FRA 1982 RC LA FERTE-ALAIS 01 4:22.79 1000 33.10 (50 m) - 1:08.42 (100 m) - 2:19.88 (200 m) - 3:23.53 (300 m)

3. THOISON Maxime FRA 1992      

BERNERO Maël FRA 1986      

GASNIER Romain FRA 1977      

LACROIX Eric FRA 1973 SCA 2000 EVRY 01 4:47.39 836 35.72 (50 m) - 1:13.71 (100 m) - 2:32.39 (200 m) - 3:39.32 (300 m)

4. JILLET Bruno FRA 1969      

FAYE David Alexandre FRA 1980      

REMAUD Jérôme FRA 1993      

HUBERT Axel FRA 1994 RC LA FERTE-ALAIS 02 5:04.80 729 34.31 (50 m) - 1:13.93 (100 m) - 2:41.33 (200 m) - 3:58.45 (300 m)

5. CHERIER Augustin FRA 1998      

PILLIS Pascal FRA 1974      

BERTHOU Baptiste FRA 1998      

JILLET Alban FRA 1993 RC LA FERTE-ALAIS 03 6:12.90 380 48.11 (50 m) - 1:37.58 (100 m) - 3:05.38 (200 m) - 4:48.71 (300 m)

6. EL MTILI Oussama FRA 1997      

MARTINS Nicolas FRA 1995      

FERREIRA Damien FRA 1997      

BOUDRY Matthias FRA 1994 SCA 2000 EVRY 02 7:04.34 191 48.10 (50 m) - 1:43.59 (100 m) - 3:40.53 (200 m) - 5:35.02 (300 m)

Programme de la Compétition
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